
UCHWAŁA Nr XVIII/137/16
Rady Gminy Działdowo

z dnia 26 lutego 2016 r.

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych  taryf  za zbiorowe odprowadzanie ścieków 
na terenie gminy Działdowo

Na podstawie art. 7 ust. 3 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. 2015 r. , poz. 1515 z późn. zm.) i art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2015 r., poz. 139) oraz po rozpatrzeniu 
wniosku Gminnego Zakładu Usług Komunalnych w Uzdowie, Rada Gminy Działdowo uchwala, co następuje :

§ 1. Przedłuża się do dnia 16.04.2017 r. czas obowiązywania taryfy za zbiorowe odprowadzanie ścieków 
komunalnych grawitacyjnie z miejscowości Uzdowo zatwierdzonej w § 2 ust.1 uchwały nr VI/35/15 Rady Gminy 
Działdowo z dnia 26 lutego 2015 r. w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 
odprowadzanie ścieków na terenie gminy Działdowo.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Działdowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w miejscowej prasie i w sposób 
zwyczajowo przyjęty w terminie do 7 dni od dnia podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Zieliński

Id: 6C3BD162-2EAF-4F21-BCF8-48DB3B96B0E3. Uchwalony




